
о 

РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН» 

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА» 

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (938) 207-77-73, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru 

31.08.2022 №245 

Приказ 

« О рабочих программах по обновленным ФГОС 1 и 5 классы.» 

В соответствии с приказами Минпросвещения от 31.05.2021 г. №286 «Об 
утверждении федерального государственного образовательного стандарта 
начального общего образования, №287, « Об утверждении федерального 
государственного образовательного стандарта основного общего образования,» 
в целях обеспечения нормативного и организационного сопровождения 
введения реализации федеральных государственных образовательных 
стандартов и основного общего образования и на основании педагогического 
совета от №7. 

Приказываю: 

Ш.Всем предметникам, которые в новом 2022 — 2023 учебном году 
планируют работать в 1,5 классах подготовить рабочие программы по своим 
предметам. 

П2.Заместителям директора по У BP проверить рабочие программы и 
подготовить к утверждению. 

ПЗ.До 25.08.2022 года утвердить рабочие программы. 
ОГ: 

П4.Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 
у 

Директор школы: $ / / у у у у / Абдулкеримова Я.М. 

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru

